
ZARZĄDZENIE NR VIII/243/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przekazania mienia do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 w związku z art.7 ust.1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463) 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać w administrację i zarząd Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Orzeszu mienie Gminy Orzesze stanowiące: 

1. Nieruchomość oznaczoną jako działka nr 1196/244 zlokalizowaną w Orzeszu przy ul. Dolnej, 
dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą nr KA1M/00050975/4 - w celu 
wykonania utwardzenia dojazdu do przepompowni ścieków zlokalizowanej na działkce 868/14 przy 
ul. Śniadeckiego. 

§ 2. Przekazanie nastąpi protokołem, którego szczegóły stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Orzesze oraz Kierownikowi 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: A9B9B9DC-DA7F-4EAA-884D-9FA169D747F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/243/2023 

Burmistrza Miasta Orzesze 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

1. Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr VIII/243/2023 z dnia 29.11.2023 
Gmina Orzesze przekazuje w administrację i zarząd Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Orzeszu przy ul.Wieniawskiego 4 mienie opisane w pkt 1 § 1. cytowanego 
powyżej zarządzenia. 

Id: A9B9B9DC-DA7F-4EAA-884D-9FA169D747F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/243/2023 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA
	ust. 1 w zał.1



